dana 06.02.2014. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Usvaja se Program korištenja sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za otkup 
poljoprivrednih proizvoda od proizvođača sa područja Kantona, na iznos od 197.000,00 KM 
(stodevedesetsedam hiljada konvertibilnih maraka). 

II. 

Za realizaciju Programa iz tačke I utvrđena su sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona, 
razdjel 25, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821 400, pozicija 
„Nabavka ostalih stalnih sredstava“.